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TGB'nin yeni başkanı ilk nereye gitti

Türkiye Gençlik Birliği'nin (TGB) yeni Genel Başkanı Cem Dikmen, göreve geldikten
sonra ilk ziyaretini tutuklu gazeteci Sözcü gazetesi İzmir muhabiri Gökmen
Ulu’nun ailesine gerçekleştirdi...

Türkiye Gençlik Birliği'nin (TGB) yeni Genel Başkanı Cem Dikmen, göreve geldikten sonra ilk ziyaretini tutuklu gazeteci
Sözcü gazetesi İzmir muhabiri Gökmen Ulu’nun ailesine gerçekleştirdi.

Ulu'nun ailesini ziyaret eden Cem Dikmen, “Gökmen ağabey bizim için çok değerli birisi; vatanseverliğinden,
Atatürkçülüğünden hiçbir şekilde şüphe etmediğimiz saygıdeğer bir ağabeyimiz.TGB’nin birçok eylemine katılmışlığı
dahi olmuştur, destek vermiştir. Sözcü gazetesine yapılan FETÖ operasyonunun haddini aştığını düşünüyoruz, FETÖ
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tgb başkan ziyaret sözcü fetö arşiv

operasyonlarını sulandıracak bir hata. Nitekim‘Sözcü’ye yapılan operasyon, en çok içerideki FETÖ’cülere yarıyor. Onları
sevindiriyor. Ancak ne yaparlarsa yapsınlar Gökmen ağabeyimizin ne vatanseverliğine nede Atatürkçülüğüne zeval
getiremezler. Ama bunu yaparak FETÖ operasyonlarını sulandırmışlar olurlar. Derhal bu hatadan geri dönülmesi ve
Gökmen Ulu’nun serbest bırakılması gerekiyor” dedi.

Dikmen ayrıca “Eğer Fettullahçı terör örgütüne karşı sağlıklı bir operasyon yürütmek istiyorlarsa Gökmen Ulu gibi
vatanseverlerin dışarıda olması lazım. Yani gerekçeler zaten çok basit. Cumhurbaşkanı’nın yaveri FETÖ’cü çıktı,
Genelkurmay Başkanı’nın yaveri FETÖ’cü çıktı. Bu durumdayken Gökmen Ulu’nun terör örgütüne Cumhurbaşkanı’nın
yerini söylediğini iddia etmeleri gerçekten çok komik. Bu iddialarla bir gazetecinin tutuklanması doğru değil” ifadelerini
kullandı.

Gökmen Ulu'nun ilk davada serbest kalacağına inandıklarını belirten Dikmen, Türk yargısına güvendiklerini ifade etti ve
"Bundan sonra Gökmen ağabeyin de, eşi Burcu Hanım’ın da oğlu Efe’nin de sonuna kadar yanında olacağız,
destekleyeceğiz” dedi. 
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